

**Årsredovisning**  
för  
**Wallins Traktor Kristianstad AB**  
559135-0383

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Wallins Traktor Kristianstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hörby den 28 oktober 2022



Björn Ekdahl

# Årsredovisning

för

## Wallins Traktor Kristianstad AB

559135-0383

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

1

Styrelsen för Wallins Traktor Kristianstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet i Kristianstadsregionen. Bolagets verksamhetsområde är försäljning och service av lantbruks-, grönyte- och entreprenadmaskiner.

Bolaget är ett dotterbolag till Wallins Traktor Holding AB, org nr 559139-4209. I koncernen ingår även Wallins Traktor AB, org nr 556210-4454, samt Maskingruppen Wallins Traktor AB, org nr 559211-8201.

Företaget har sitt säte i Hörby Kommun, Skåne län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Utvecklingen under året har varit positiv med ökad omsättning trots fortsatt påverkan av pandemin vilket medfört ökade leveranstider gällande nya maskiner.

Bolaget har utökat verksamheten med ett antal nya agenturer inom framförallt entreprenad. Vi kommer att utöka personalstyrkan för möta en förväntad ökad försäljning inom framförallt entreprenad.

Bolaget ser positivt på utvecklingen i vårt försäljningsområde med stor differentiering gällande verksamhetsområden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2017/19</b> (18 mån)
Nettoomsättning	34 304	31 151	25 425	26 300
Resultat efter finansiella poster	124	178	-917	-3 735
Soliditet (%)	5,4	4,8	3,4	3,4

2022111800500

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	98 562	177 814	<b>776 376</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		177 814	-177 814	<b>0</b>
Årets resultat			124 093	<b>124 093</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>276 376</b>	<b>124 093</b>	<b>900 469</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4.750.000 (4.750.000).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 376
årets vinst	124 093
	<b>400 469</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	400 469
	<b>400 469</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

34 304 497

31 151 477

Övriga rörelseintäkter

90 562

203 292

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**34 395 059**

**31 354 769**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-27 915 676

-25 189 515

Övriga externa kostnader

-2 302 873

-2 516 573

Personalkostnader

2

-3 790 907

-3 203 759

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-102 667

-103 287

Övriga rörelsekostnader

-1 633

-1 240

**Summa rörelsekostnader**

**-34 113 756**

**-31 014 374**

**Rörelseresultat**

**281 303**

**340 395**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 318

1 334

Räntekostnader och liknande resultatposter

-159 528

-163 915

**Summa finansiella poster**

**-157 210**

**-162 581**

**Resultat efter finansiella poster**

**124 093**

**177 814**

**Resultat före skatt**

**124 093**

**177 814**

**Årets resultat**

**124 093**

**177 814**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

621 077

563 912

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**621 077**

**563 912**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

3 750 000

3 750 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 750 000**

**3 750 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 371 077**

**4 313 912**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

8 663 793

9 555 269

**Summa varulager**

**8 663 793**

**9 555 269**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

919 729

1 676 196

Fordringar hos koncernföretag

2 399 478

392 419

Övriga fordringar

5 861

26 339

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

308 972

235 863

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 634 040**

**2 330 817**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 811

12 876

**Summa kassa och bank**

**14 811**

**12 876**

**Summa omsättningstillgångar**

**12 312 644**

**11 898 962**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**16 683 721**

**16 212 874**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

**Summa bundet eget kapital**

**500 000**

**500 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

276 376

98 562

Årets resultat

124 093

177 814

**Summa fritt eget kapital**

**400 469**

**276 376**

**Summa eget kapital**

**900 469**

**776 376**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

2 807 829

1 529 008

Övriga skulder till kreditinstitut

147 790

0

Övriga skulder

2 500 000

1 500 000

**Summa långfristiga skulder**

**5 455 619**

**3 029 008**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

38 400

0

Leverantörsskulder

2 716 407

6 369 335

Skulder till koncernföretag

6 674 554

5 190 803

Skatteskulder

44 596

58 108

Övriga skulder

449 601

435 959

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

404 075

353 285

**Summa kortfristiga skulder**

**10 327 633**

**12 407 490**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 683 721**

**16 212 874**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 - 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	839 667	822 516
Inköp	221 434	17 151
Försäljningar/utrangeringar	-75 550	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>985 551</b>	<b>839 667</b>
Ingående avskrivningar	-275 755	-172 468
Försäljningar/utrangeringar	13 948	
Årets avskrivningar	-102 667	-103 287
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-364 474</b>	<b>-275 755</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>621 077</b>	<b>563 912</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 807 829	1 529 008

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	186 439	0
	<b>3 186 439</b>	<b>3 000 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars-Erik Rahnboy, Ludvig & Co AB

Hörby den 28 oktober 2022



Björn Ekdahl

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2022



Pär-Anders Nilsson  
Godkänd revisor *fa*  
L
